[image: image1.png]

                              ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                       РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

28.11. 2013                                                                                                                    № 23
О Нормативном правовом акте
«О внесении изменений в Нормативный

правовой акт «О порядке и условиях

приватизации муниципального имущества

Хасанского муниципального района»

     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального района

    Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Хасанского муниципального района».
2. Направить Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Хасанского муниципального района» главе Хасанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                               А.Д. Рябова

[image: image2.png]

                           ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                  пгт Славянка

                                              НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в Нормативный правовой акт «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Хасанского муниципального района
Принят решением Думы Хасанского муниципального района от  28.11.2013 № 23

1. Внести в Нормативный правовой акт от 02.03.2012 № 132-НПА «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Хасанского муниципального района» следующее изменение:

Пункт 8.2 изложить в следующей редакции:

«8.2. В состав Комиссии входят шесть человек: три представителя администрации Хасанского муниципального района, направляемых соответствующим распорядительным документом, и три депутата Думы Хасанского муниципального района, определенных решением Думы Хасанского муниципального района. Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов от присутствующих членов Комиссии».

2. Настоящий Нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хасанского

муниципального района
С.В. Овчинников

пгт Славянка

09.12.2013 года

№ 04-НПА
_1447251795.doc
[image: image1.png]